35
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«21» июня 2017 года

	№ 40/351

г. Темрюк

Об утверждении режима работы

территориальной избирательной комиссии Темрюкская

В целях организации работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района,  выборов главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, назначенных на 10 сентября 2017 года территориальная избирательная комиссия Темрюкская  РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская:

в рабочие дни с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00, в пятницу - с 9.00 до 17.00, в выходные и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 по местному времени, в день истечения  срока для представления кандидатами документов для регистрации (26 июля 2017 года) с 9.00 до 18.00 по местному времени.

2. Опубликовать информацию о режиме работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская в газете «Тамань» и на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  с указанием адреса местонахождения и о контактном телефоне (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

Темрюкская

      Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

          И.А.Черникова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии Темрюкская

от 21 июня 2017 года № 40/351
О РЕЖИМЕ РАБОТЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ТЕМРЮКСКАЯ

В целях организации работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района,  выборов главы Голубицкого сельского поселения Темрюкского района, досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, назначенных на 10 сентября 2017 года, сообщаем о режиме работы территориальной избирательной комиссии Темрюкская:
в рабочие дни с понедельника по четверг - с 9.00 до 18.00, в пятницу - с 9.00 до 17.00, в выходные и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 по местному времени, в день истечения  срока для представления кандидатами документов для регистрации (26 июля 2017 года) с 9.00 до 18.00 по местному времени.

Адрес местонахождения территориальной избирательной комиссии Темрюкская: г.Темрюк, ул.Ленина, 65, кабинет №7 (1 этаж).
Контактный телефон – (86148) 5-27-60.
        Территориальная избирательная комиссия Темрюкская

35